Red.

Publicațiune. 1—3

Se aduce la cunoștința onor. publicu, cumcă reparatura, ce este a se face la băile de aburū, și de vană din Brașovū, din suburbiulū Scheiū, se va pune în lucrare numai la 9 (21) Aprilu 1884, și că până atunci, băile amintite stau la dispozițiunea on. publicu.

Brașovū, 9 (21) Martie 1884.

Eforia școlilor centrale rom. ort. resărit.

Publicațiune. 1—3

Băile de aburū și de vană din Brașovū, suburbiulū Scheiū au necesitate de 50 stinjinii lemne de focū de fagu, tinere uscate.